

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Gmina Kikół na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie do SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr 98592 w dniu 29 marca 2012 r. na zadanie pn: „Remont drogi gminnej Kikół – Chlebowo na odcinku Kikół - Wolęcin”

Pytanie 1

Wg. Opisu technicznego na poszerzeniu jezdni oraz na istniejącej jezdni należy wykonać warstwę profilową w ilości 75 kg/m², natomiast wg rysunków warstwa ta wynosi 4 cm, prosimy o ujednolicenie grubości oraz korektę ilości profilowania poz. 24 kosztorysu.

Odpowiedź 1

Do wyceny proszę przyjąć grubość warstwy profilowej według projektu budowlano – wykonawczego branży drogowej tj. 75 kg/m².

Pytanie 2

Wnosimy o określenie powierzchni zatoki oraz dopisanie pozycji kosztorysowych obejmujących konstrukcję zatoki zgodną z opisem technicznym: kostka brukowa grubość 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 3 cm, podbudowa betonowa gr. 20 cm, warstwa odcinająca z pisaku 10 cm. Prosimy o określenie koloru kostki na zatoce autobusowej.

Odpowiedź 2

Zgodnie z pkt XV ppkt 7) Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia załączony kosztorys ofertowy jest dokumentem pomocniczym. Podstawą do sporządzenia podstawowej oferty jest dokumentacja techniczna. Jednocześnie informujemy, iż powierzchnia zatoki autobusowej wynosi 106 m² oraz zostanie wykonana z kostki w kolorze szarym. Ponadto załączamy kosztorys ofertowy z uwzględnieniem zatoki autobusowej.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem technicznym na zjazdach na pola należy wykonać warstwę odcinającą z piasku gr. 10 cm. W ilości 870 m², brak jest takiej pozycji kosztorysowej. Wnosimy o dopisanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź 3

Zgodnie z pkt XV ppkt 7) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia załączony kosztorys ofertowy jest dokumentem pomocniczym. Podstawą do sporządzenia podstawowej oferty jest dokumentacja techniczna.

Pytanie 4

W poz. 6 kosztorysu dot. Ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem Zamawiający ujął ilość 1841 m², zgodnie z projektem ilość ta powinna wynosić 971 m². Pozostaje 870m², które wg projektu nie zostało nigdzie ujęte. Czy wobec powyższego Zamawiający przewiduje zamiast pisaku gr. 10 na zjazdach na pola wykonać ulepszone podłoże z gruntu stabilizowanego cementem gr. 15 cm ?

Odpowiedź 4

Zgodnie z pkt XV ppkt 7) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia załączony kosztorys ofertowy jest dokumentem pomocniczym. Podstawą do sporządzenia podstawowej oferty jest dokumentacja techniczna.

Pytanie 5

Zgodnie z opisem zamówienia należy zainstalować znaki pionowe oraz wykonać projekt stałej organizacji ruchu. Zgodnie z UPZP z dnia 29 stycznia 2004 r. Art 31.1 Zamawiający opisuje

przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004. r. W sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego §4 ust.2 mówi, iż dokumentacja projektowa, służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenie na budowę, składa się w szczególności z : 1) planów, rysunków lub innych dokumentów umożliwiających jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót budowlanych podstawowych oraz uwarunkowań i dokładnej lokalizacji ich wykonania, 2) przedmiaru robót, 3) projektów, pozwoleń, uzgodnień i opinii wymaganych odrębnymi przepisami. Tym samym zgodnie z powyższymi zapisami wykonanie całej dokumentacji projektowej wraz z projektem stałej organizacji ruchu oraz uzgodnieniem leży po stronie Zamawiającego. Wnosimy o załączenie stałej organizacji ruchu lub skreślenie tego zapisu z opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 5

Zgodnie z pkt. III ppkt 12 lit. c) i d) SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu organizacji ruchu na czas trwania robót budowlanych oraz do wykonania stałej organizacji ruchu.

Pytanie 6

Czy sygnalizacja świetlna zgodnie z SST D-07.03.01. wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak, wnosimy o dopisanie pozycji kosztorysowej i załączenie projektu na sygnalizację świetlną.

Odpowiedź 6

Zamawiający w załączeniu przekazuje SST wykonania i odbioru robót związanych z ustawieniem znaku aktywnego D-6 z solarem.

Wójt Gminy Kikół

Józef Predenkiewicz